
 

VELKOMMEN TIL RELÆXT FILMVISNING. 

FILM: Lilo & Stitch 

I denne guiden vil vi presentere filmvisningen av Lilo & Stitch. Først forteller vi mer om filmen, og 
så litt om kinoen hvor vi skal vise den. Vi håper du får en hyggelig og positiv Relæxt-opplevelse.

 

 

 

 HVA ER RELÆXT:  

Relæxte visninger er åpne for alle, men er spesielt tilpasset barn, voksne og familier som kan 
oppleve det som utfordrende å delta på ordinære kinovisninger. Det er lov å både snakke høyt, le, 
gråte, tikse, og rope. Det er i tillegg lov å gå inn og ut av salen så mye du måtte ønske. Det eneste 
vi ber deg om er å ikke hysje på andre publikummere. Relæxte visninger er hysj-fri sone. Det vil 
være litt lys på i salen og vi passer på at lyden ikke er for høy. Publikumsverter er til stede under 
hele visningen. 

 

 

 

 



DETTE SKAL SKJE:  

1. Dere kommer til kinoen. . Publikumsvertene våre tar dere imot.  

2. Vi som jobber på kinoen har svart skjorte med oransje logo på 

3. Gå til sal 2 og finn et sete å sette deg i. Mer om visningsstedet lenger ned.  

4. Før filmen begynner vil vi ønske velkommen og fortelle litt om RELÆXT mens det er bilde 
på lerretet. Max 5 min – Vi viser ikke reklame  

5. Så er det filmen: Lilo & Stitch. Mer om den lenger ned. Filmen varer i 1 time og 47 min.  

6. Etter filmen kan dere dra når dere er klar for det.  

 

Om filmen Lilo & Stitch 

Filmen handler om 6 år gamle Lilo, som bor på øya hawaii sammen med sin storesøter Nani. Lilo 
sliter med å få venner, men alt dette komme til å endre seg når Stitch, et blått eksperiemtn fra 
universet, ankommer jorden. 

FILMFAKTA:  

Sjanger: Animasjon  

Tale: Norsk  

Undertekster: Norsk  

Spilletid: 1 t 41 minutter  

Regi: Dean Fleischer Camp 

Land: USA 

Produksjonsår: 2022 

Aldersgrense med begrunnelse: Filmen har fått 6 år, da den har noen litt skumle scener som ikke 
passer for de aler minste 

Noen av karakterene i filmen:  

Lilo: en 6 år gammel jente 

Stitch: et eksperiment skapt av Jamba 

Nani: Storesøsteren til Lilo 

Jumba: Skaperen til Stitch og en gal professor 

Pleakley: en ekspert på planeten jorden 

Tutu: Naboen til Lilo og Nani 

Fru Kekoa: jobber i barnevernet 

David: venn til Nani. 



 

Dette skjer i filmen:  

Det hele begynner med at vi er ute i verdensrommet. Her møter vi Jumba en gal gal som har utført 
et ulovelig eksperiement, han har skapt  et eksperimentet 626, som er kun laget for en ting,  å 
ødelegge alt han kommer over. Han blir arrestert av det intergalaktiske politiet, og det blir bestemt 
at Jumba må i fengsel og at eksperiementet 626 skal tilintetgjøres.  

 

Eksperiment 626 klarer å unnslippe, og finner et romskip og havner til slutt på vår planet, Jorden. 
For å finne ham og bringe han tilbake til det intergalaktiske politiet, sender de Jumba, skaperen til 
Stitch,  og en jordekspert ved navn Pleakley. I bilde nedenfor så er det Jumba til venstre og Pleakley 
til høyre. 

 

På jorden blir vi kjent med Lilo, hun er på stranden og er for sent ute til danseoppvisningen sin. 
Hun blir litt mobbet av de andre danserene, og vi får vite at Lilo ikke har så mange venner.  Vi får 
også vite at foreldrene til Lilo er borte og at hun blir tatt vare på av store søsteren Nani. Nani vil 
egentlig studere, men siden hun er alene med Lilo er hun helt avhengig av en jobb. 



 Nani kommer for sent til danseoppvisningen til Lilo, da bilen hennes ikke vil starte.  Lilo er skuffet 
over Nani, og gjør det ikke lett for Nani og overbevise Ms Kekoa, fra barnevernet, som kommer for 
å sjekke om  Nani klarer å ta vare på henne.  Etter at Ms Kekoa har gått, krangler Nani og Lilo. Lilo 
forstår ikke at Lilo risikere å bli sendt bort til en annen familie om ikke Nani klarer å overbevise 
barnevernet om at hun klarer å ta vare på Lilo. 

 

Ms Kekoa 

 

Imellom tiden lander eksperimentet 626 på jorden, og prøver å finne ut av hvilken planet han er 
på.  Etter han kommer også Jumba og Pleakley, og de begynner å jakte på eksperiment 626. For å 
ikke vekke for mye oppmerksomhet blant menneskene bestemmer Juba og Pleakley seg for å 
bekle seg som mennesker.  

 



 

 

For å slippe unna Jumba og Pleakley gjemmer Stitch seg i en kennel og later som om han er en 
hund. Mens hans gjemmer seg kommer Lilo og Nani inn. Lilo har fått lov til å få seg en hund. Lil 
ovelger seg eksperimentet 626 og kaller ham Stitch. Stitch blir med Lilo & Nani hjem.  

 

Det går ikke fort før Lilo og Nani skjønner at Stitch ikke er en vanlig hund. Han og Lilo finner på mye 
gøy, de leker i stranden, leker på et hotell i nærheten. 



  

 

Lilo prøver å dressere Stitch og få han til å være en flink hund, men Stitch vet ikke hvordan, han er 
jo bare skapt for å ødelegge ting.  

Jumba og Stitch er forsatt på jakt etter Stitch, og Stitch må hele tiden prøve å slippe unna, uten at 
Lilo & Nani forstår at han ikke er en hund.  

 

 

Nani tar med seg Lilo & Stitch på jobben, men der lager Stitch så mye kaos at Nani mister jobben. 
Nani vil ta Stitch tilbake til kennelen, men Lilo sier at Stitch er en del av familien, og man forlater 
ingen i familien.  



Nani må derfor finne en ny jobb, og hun får jobben som surgeinstruktør. Mens Nani søker på 
jobben som surfeinstruktør ser vi at Stitch har en svakhet og det er vann, men Lilo & Nani tar han 
med for å surfe.  

 

Da de er ute å surfer, klarer jumba og dytte Lilo og Stitch sv surfebrettet, Stitch tåler ikke vann, og 
blir redd og drar Lilo under vannet. Heldigvis er David der, vennen til Nani, og klarer å redde de. Av 
dette lærer Stitch at han også ønsker en familie og ikke bare vil ødelegge alt.  

Senere den kvelden forteller Nani  til Lilo at hun kommer til å bli tatt av barnevernet, fordi hun ikke 
har en ordentlig jobb.   

 

Stitch tror det er på grunn av ham og stikker av.  Lilo drar ut i skogen for å finne Stitch, men Stitch 
blir funnet av Jumba. De begynner å slåss mot Jumba, og Lilo havner til og med i romskipet til 
Jumba på vei bort fra jorden. Stitch følger etter og klarer å redde Lilo. 



Alt kaoset får oppmerksomhet fra myndigheter og det intergalaktiske politiet, og sjefen for det 
intergalaktiske politiet kommer til jorden for å rydde opp og ta med seg Stitch. Heldigvis klarer Lilo 
å overtale dem til å la Stitch bli på Jorden, og de blir enige om at Lilo kan bo hos naboen sin og 
David, slik at Nani får dratt og studert. 

 

 

 

 

 

 

OM VISNINGSTEDET: AURORA KINO FOKUS  

Filmen vises i sal 2 på Fokus kino. – Salen har 208 seter 

Adresse: Grønnegata 100, Tromsø.  

Aurora kino Fokus holder til midt i sentrum av Tromsø (vegg i vegg med byens bibliotek og Rådhus)  

Nettside: https://fokus.aurorakino.no/  

Hvordan kommer jeg meg til Fokus kino?  

• Bussholdeplass i Fr. Langes gate/WiTo. Ca 3 min gange til kinoen.  

• Taxi kan gjøre et kort stopp for å slippe deg av eller hente rett utenfor kinoen.  

• Parkering: Bruk offentlig gateparkering eller parker i Fjellet, der er det trappefri adkomst til 
kinoen når du går ut bak og rundt biblioteket. Nærmeste HC-parkering er like nord for kinoen, på 
nedsiden av Rådhusparken. Les mer om parkeringsmuligheter på Tromsø Kommunes 
hjemmesider: https://tromso-parkering.no  

 

 

 

 

 



Slik ser det ut på Fokus kino:  

Bruk hovedinngangen fra Grønnegata. Når du er kommet inn, er du i foajeen til kinoen. Videre inn 
til høyre ligger toalettene. Kiosken er rett fram. Trappa og heisen ned til salene ligger til venstre. 
Lengst til venstre er det en kafé.  

Det er publikumsverter til stede som hjelper deg å finne frem, og sørger for at alle kommer til riktig 
sted.  

Sal 2 er en etasje ned, i minus 1. Om du skal bruke heisen, vil publikumsvert eller en annen som 
jobber for kinoen/festivalen hjelpe deg.  

I kinosalen er det anviste plasser for rullestolbrukere. Ellers kan du sette deg der du selv vil.  

På Aurora kino Fokus har vi også et lokale for de som ønsker å ta pauser og trekke seg litt unna. Vi 
har publikumsverter til stede under hele visningen som kan følge deg dit.  

Det finnes toaletter på samme plan som kinosalen, og én etasje opp. Begge steder er tilgjengelig 
med heis og trapp.  

Vi har også andre filmvisninger denne dagen, og kafeen og kiosken er åpen, så der kan det være 
del andre mennesker.  

Informasjon om heis:  

Døråpning 90 cm  

Dybde 140 cm  

Bredde 112 cm 

 

Vi gleder oss til å se deg og ønsker deg hjertelig velkommen  

 

Har dere spørsmål ta kontakt på 91598236 (ida k Balto – Fillm og markedssjef) 

Eller epost - post@aurora kino 


